令 和 2 年 ７月３１日
吉野ヶ里町立東脊振中学校
校長  大 石  達 弘

保護者様

令和二年度吉野ヶ里町立東脊振中学校体育大会の開催について(お願い)

暑さ厳しき折、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃
より、本校の教育活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、本年度の体育大会が 9 月５(土)に開催することが決定しました。3 学年が協力、団結して
取り組む学校行事になります。

とはいえ、新型コロナウイルス感染症については、国内では収束に至ったとは思われません。
佐賀県でも感染者数は増加傾向にあり、イベント等の開催については参加人数の制限がなされて
います。

つきましては、保護者の皆さまにおかれましては、下記のことについて、ご理解いただき、
ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開催期日 9 月 5 日(土) ８：３０開会式 １１：３０終了予定
※雨天順延 9 月 6 日(日)

２ 開催場所 吉野ヶ里町立東脊振中学校グラウンド

３ その他  (１) 例年地区テントを設営していただいていましたが、今年度は密をさける

ため、地区テント設営は中止とします。また、簡易テント設営もお控え
ください。参観スペースは設けますが、日射しの緩和のため、帽子や日
傘をご持参ください。

(２) 入場できるのは原則、全学年の保護者のみとします。ただし、家族に幼い
お子様がいる場合は入場できるものとします。今回は、参観者の密を防
ぐために、地域の方々や卒業生の入場はお断りすることにしました。

       (３) 参観される保護者の方を事前に確認するために、参観希望書を提出して
いただきます。

       (４) 参観希望確認後、入校許可証を発行します。体育大会当日は、入校許可
証をご持参ください。許可証がないと会場には入場できません。ご協力
よろしくお願いします。

(５) 新型コロナウイルス感染症に係る対応のため、お知らせ内容については、
変更の可能性があります。変更の場合は、速やかに連絡いたします。